[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

02.04.2024г. № 195
п. Травково
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Травковского сельского поселения от 05.12.2013 № 179
          Совет депутатов Травковского сельского поселения

          РЕШИЛ:

          Признать утратившим силу решение Совета депутатов Травковского сельского поселения от 05.12.2013г. № 179 «Об утверждении состава Контрольно-счётной комиссии Травковского сельского поселения».
Глава сельского поселения                                           Я. Н. Орлова